
平成 30年 12月吉日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

年末年始休業のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて表題の件、平成 30年 12月 29日（土）より平成 31年 1月 6日（日）までの間、年末

年始休業とさせて頂きます。

出荷業務は 1月 7日（月）より通常通り行います。

ご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、ご理解くださいますようよろしくお願

い申し上げます。

敬具


